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آیت الله رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی نخست وزیر ارمنستان: محمد جمشیدی، معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور جزئیات سفر به ازبکستان را تشریح کرد

 گزارشگر ویژه سازمان ملل در گزارش رسمی خود از ابعاد پنهان سیاست تحریم امریکا 
علیه ایران پرده برداشت

 در اجلاس شانگهای، وزیر امور خارجه سند تعهدات ایران را امضا می کند
 17 سند همکاری بین ایران و ازبکستان امضا می شود

امریکا در شرایط بحران کرونا،  ایران  را  تحریم دارویی کرد

معاون کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  در گفت و گو با »ایران« از تحقق وعده رئیس جمهور خبر داد

گزارش »ایران« از رفع مشکل آب همدان در 4 ماه به جای 2 سال

سخنگوی صنعت آب: این هفته آب سد تالوار به همدان می رسد و به صورت دائم، مشکل آب همدان رفع خواهد شد

منطقه تحمل جنگ دیگری را ندارد دکتر رئیسی با رؤسای جمهور چین 
روسیه و ترکیه دیدار می کند

 شکست مأموریت
ایران ستیزان

 جبران فرصت های از دست رفته
برای تأمین آب همدان 

ایجاد یک میلیون شغل پایدار  بدون پول پاشی

این هفته مشکل آب همدان به طور کامل رفع می  شود
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کی روش در آستانه سفر به ایران:  امین میرزازاده با شکست در مقابل
وقتی خانواده صدایت می کند  حریف پرسابقه ترکیه  مدال نقره گرفت

باید خود را نشان دهی کارنامه متوسط کشتی فرنگی
20

 »ایران« از دلایل و اهداف جنگ تبلیغاتی
  دولت امریکا همزمان با ادوار مذاکرات

رفع تحریم ها گزارش می دهد

ارمنستان و جمهوری آذربایجان وارد دور جدید درگیری ها شدند

در 7 ماهه آخر سال 1400 بیش از 548 هزار شغل و در 6 ماهه اول امسال حدود 500 هزار شغل ایجاد شد

 »ایران هراسی«
برای نجات بایدن

 در نشست 
»واکاوی جنگ اوکراین و آینده پیش رو«  مطرح شد  روزنامه پر تیراژ الرؤیه به خاطر اعتراض 

اروپاازناامیدیوتنهایییخمیزندبه سیاست های ابوظبی منحل شد و ۴۰ روزنامه نگار اخراج شدند زخمسانسوربررخسارامارات
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کرده  و همزمان، انواع تسلیحات مدرن را در اختیار اوکراین قرار داده اند.نمی شود. کشورهای غربی شدیدترین تحریم ها را علیه روسیه اعمال از آن زمان می گذرد، هیچ دورنمایی برای پایان کوتاه مدت آن دیده بود که جنگ در کوتاه مدت تمام خواهد شد اما اکنون که بیش از ۶ ماه در جنگ اوکراین که از اسفندماه ۱۴۰۰ شروع شد، ابتدا تصور بر این 

جهانی و موضوع اعتراض فعالان حقوق بشری کرده است.آن انجامید، سیاست خفقان رسانه ای حاکمان ابوظبی را بار دیگر سوژه رسانه را مجبور به استعفا و اخراج کرد و دست آخر نیز به انحلال کلی سوخت در این کشور که تنها پس از چند روز بیش از ۴۰ نفر از کارکنان این گزارش جنجالی روزنامه اماراتی الرؤیه درباره افزایش سرسام آور قیمت 

همزمان با ادوار مذاکرات رفع تحریم ها گزارش می دهد»ایران« از دلایل و اهداف جنگ تبلیغاتی دولت امریکا 

براینجاتبایدن
»ایرانهراسی«

اقدامات ایذایی، بایدن را در مقابل جمهوری خواهان و بویژه جریان هوادار ترامپ از اتهام مماشات با ایران تبرئه کند.با ترامپ مورد تأکید قرار داد حالا به پاشنه آشیل او تبدیل شده و کاخ سفید سعی دارد با فضاسازی تبلیغی و انجام ایران نیز اوج گرفته است. چه بازگشت به برجام به عنوان سیاستی که بایدن از ابتدا در جریان رقابت انتخاباتی اش بایدن« در انتخابات پیش روی کنگره و ریاست جمهوری آتی این کشور، دمیدن بر آتش پروژه جنگ روانی شان علیه همزمان با به گروگان گرفته شدن نتیجه مذاکرات وین از سوی دولت امریکا به نفع وضعیت جناح حامی »جو 
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»ایران« از جزئیات مصوبه جدید شورای عالی مسکن برای نوسازی بافت های فرسوده گزارش می دهد

استاندار تهران خبر داد

بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال، میهمان »ایران« :

 2 طبقه تراکم تشویقی 
برای نوسازی واحدهای فرسوده 

 شناورسازی 2 ساعته فعالیت
ادارات تهران از  اول مهر

 من بشدت
ناسیونالیست هستم

سخنگوی گمرک  : صادرات غیر نفتی کشور در پنج ماه نخست امسال 
به 9 عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو با 7 میلیون و 316 هزار تن، 
به ارزش 4 میلیارد و 118 میلیون دلار رسید که این میزان با رشد 40 

درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل همراه بوده است.

افزایش 
صادرات

 افزایش صادرات ایران
40به کشورهای عضو اکو

درصد
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وزیر کشور:

سه میلیون زائر اربعین 
از ایران به عراق رفتند

 قدردانی رئیس جمهور  از مردم و دولت عراق 
و دست اندرکاران  برگزاری مراسم اربعین

رئیس جمهور با سران چین، هند و روسیه 
دیدار خواهد کرد

مشکل کم آبی در هفته های اخیر یکی از بحران های موجود در همدان 
بود که نیاز به یک مدیریت جدی و جهادی داشت. گرچه بحران 
پیش آمده درنتیجه بی توجهی مدیران و دولت های پیشین نسبت به 
بحران های پی درپی در زمینه آب در شهر همدان به وجود آمده بود اما 
بی شک می بایست یک بار برای همیشه تأمین آب شُرب مردم همدان 
حل می شد. استان همدان طی چند دهه گذشته با کاهش میزان 
بارشِ متوسط سالانه در منطقه نیمه خشک و کم بارش قرارگرفته و 
براساس بررسی شاخص های خشکسالی توسط وزارت نیرو، ازجمله 
استان های خشک کشور محسوب می شود. عوامل مهمی در تنش آبی 
ایجادشده در استان همدان دخیل بودند که بی توجهی به هرکدام از 
آنها می تواند خسارات جبران ناپذیری را به همراه داشته باشد. طبق 
آمارهای موجود آب آشامیدنی مورد نیاز ۵0 تا ۶0 درصد جمعیت 
استان از طریق آب های سطحی و مابقی از طریق منابع زیرزمینی 

تأمین می شود.
آنچه زمینه بحران  کم آبی موجود در شهر همدان را بیش ازپیش 
فراهم و تشدید کرده است، خشکسالی های طولانی مدت در سال های 
متمادی، عدم بازنگری در الگوی کشت گیاهان زراعی و جایگزینی 
محصولات سازگار با شرایط حال حاضر، عدم مدیریت یکپارچه 
و صحیح و عدم آسیب شناسی و ارائه راه حل های بنیادین حداقل 
در 10 سال گذشته توسط دولت های پیشین است. مشکل کم آبی 
تنها مختص همدان نیست و چند استان دیگر نیز با این مشکل 
درگیر هستند؛ بنابراین چون مشکل ریشه ای کمبود آب همدان با 
نگاه های گذرا و اقدامات مدیران وقت حل وفصل نشد، در سال 83 
 در سفر رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای 
)مد ظله العالی( به استان، پروژه آبرسانی به شهر همدان تصویب 
شد. این طرح تا سال 86 در مرحله تحقیقات باقی مانده و اوایل دهه 
90 اقداماتی برای اجرای پروژه انجام  شده بود که با مجموع اقدامات 
انجام  شده در این 17 سال گذشته به شکل غیرمتعارف تا پیش از 
آغاز به کار دولت سیزدهم، به دلیل اختصاص نیافتن اعتبار، تأمین 

نشدن منابع مالی و عدم پیگیری های جدی، موجب شد در مقطعی از 
سال های گذشته با کند شدن روند اجرایی و حتی تعطیلی مواجه شود و 

در این مدت کمتر از40 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
با آغاز به کار دولت سیزدهم در استان، در بدو ورود، با بحران کم آبی 
و در ادامه برنامه قطع کردن آب توسط دستگاه های مربوطه مواجه 
شدیم که نخستین اقدام مخالفت با برنامه های کوتاه مدت به دلیل 
عدم اثرگذاری در فرایند صرفه جویی و اصلاح الگوی مصرف بود که 
صرفاً نارضایتی مردم را به دنبال می داشت. از آنجا که برنامه دولت 
مردمی و انقلابی سیزدهم تکمیل پروژه های نیمه تمام بود این اقدام 
در دستور کار دولت قرار گرفت و یکی از این پروژه های اولویت دار که 
به سرعت در دستور پیگیری، اجرایی و عملیاتی قرار گرفت، طرح 
آبرسانی بین حوضه ای به شهر همدان بود. دولت سیزدهم خود را 
موظف و مکلف به حل این بحران دانست و اقدامات و اعتبارات 
ویژه ای نیز برای این طرح بزرگ در نظر گرفت.  در ادامه با تأکیدات 
رئیس محترم جمهور و تلاش های مجموعه وزارت نیرو، اعتبارات 
ویژه ای برای این »ابر پروژه« در نظر گرفته شد و برای تکمیل آن ۲سال 
زمان نیاز بود؛ اما مدیریت استان، تمام توان خود را به کار گرفت تا این 
پروژه را تکمیل کند. مجموع این اقدامات باعث شد تا در طول چهار 
ماه از عمر دولت سیزدهم، به اندازه 17 سالی که این پروژه زمین مانده 
بود، کار انجام شود و در مجموع  به 90 درصد پیشرفت فیزیکی برسد.

یکی از دلایل مهم در تأخیر این پروژه، به دلیل عدم تأمین تجهیزات 
بود؛ تجهیزات موردنیاز این پروژه، فقط توسط یک شرکت در کشور 
تولید می شود و از طرفی با توجه به بحران کم آبی در برخی از استان های 
کشور، تقاضاهای بسیار بالای تجهیزات و تأمین آن توسط شرکت 
مزبور، زمانبر شد. تأمین تجهیزات این ابر پروژه کار آسانی نیست، اما 
مجموعه مدیریتی استان، مرحله تهیه تجهیزات برای 140 کیلومتر 
لوله گذاری با لوله هایی به قطر 160 سانتیمتر در عمق چهارمتری زمین، 
ساخت سریع اتصالات و لوله ها، طراحی موتورها و الکتروموتورها و 
تأمین برق آنها، تهیه ژنراتور و تأمین مصرف سوخت آن و تهیه 36 
پمپ را در دستور پیگیری جدی قرار داد و تاکنون نیز بخش چشمگیری 
از این تجهیزات آماده و در حال انجام است. علاوه بر این، سه ایستگاه 
پمپاژ در مسیر انتقال آب از این مسیر وجود دارد که بر همین اساس 
دو مخزن از مخازن این ایستگاه ها به صورت پیش ساخته تهیه  شده 
است. همچنین این خط نیازمند 90 کیلومتر خط انتقال برق است که با 

بهره گیری از دیزل ژنراتورهای سیار انجام خواهد شد.
 در همین حال با توجه به اینکه حجم آب ذخیره  شده در سد اکباتان 
کمتر از سال های گذشته شد برای رویارویی با کم آبی، کاهش مصرف 

ادارات در دستور کار قرارگرفته و در گام نخست ممنوعیت  آب 
استفاده از شبکه آب شرب شهری برای آبیاری فضای سبز محوطه 
دستگاه های اجرایی ابلاغ شد. در ادامه یک جدول زمان بندی 
توسط آب منطقه ای تنظیم شد که فشار آب در ساعاتی از شبانه روز 
در برخی نقاط کاهش و در برخی نقاط نیز افزایش پیدا کند. این 
اقدام به صورت موقت انجام شد تا فاز اول پروژه آبرسانی به شهر 
همدان تکمیل و راه اندازی شود. لذا با توجه به گزارش های موجود و 
منابع آبی استان طی جلسات متعدد با کارشناسان مربوطه، کاهش 
مصرف و تشویق مردم به مصرف بهینه، صرفه جویی و رعایت الگوی 
مصرف و با توجه به این نکته که بیش از 85 درصد منابع آب توسط 
بخش کشاورزی در همدان مصرف می شود، درصدد وارد کردن 
منابع آب چاه های کشاورزی به عنوان منابع آب جدید به مدار شدیم. 
طی رایزنی های انجام  شده، چاه های کشاورزان شهرستان بهار، 
کبودرآهنگ و پیرامون همدان، برای رفع بخشی از مشکل کم آبی، 
به صورت امانی در اختیار قرار گرفت؛ چون در شرایط کنونی، آب 

شُرب مردم از کشاورزی مهم تر است. 
ازنظر فنی، امکان انتقال آب چاه های کشاورزان به برخی از نقاط شهر 
وجود نداشت، اما با احداث خط 16 کیلومتری، حلقه اتصالات و رینگ 
شهر تکمیل می شود و می توانیم به هر نقطه دیگری که خواستیم آب 
را انتقال دهیم. همان طور که وزیر نیرو تأکید داشتند، در چند هفته 

آینده این اتصال انجام و مشکل آب شرب نیز حل خواهد شد.
در پایان باید گفت که هرچند قطعی آب مشکلات و سختی هایی را برای 
مردم صبور و شریف همدان ایجاد کرده، اما مجموعه مدیریتی استان 
تلاش داشته با ارتباط مستمر با مردم و اطلاع رسانی با بهره گیری از 
تمامی ظرفیت های رسانه ای، شهروندان محترم همدان را در جریان 
فرایند پیشرفت لحظه ای طرح های آبرسانی به همدان قرار دهد که 
این مهم تا حد زیادی باعث اطمینان خاطر مردم نسبت به تلاش و 
کوشش جهادی مسئولان دولت مردمی و انقلابی سیزدهم شده است.

لازم است اعلام کنم که طرح خط کنارگذر، در مرحله تست قرار دارد و 
با پایان این مرحله، وارد مدار آبرسانی خواهد شد. همچنین رودخانه 
سیمین به عنوان یکی از سرشاخه های رودخانه آبشینه در بالادست 
سد اکباتان، بازگشایی شده و براساس بررسی های صورت گرفته، این 
رودخانه در حال حاضر 1۵0 لیتر بر ثانیه آب را به پشت سد اکباتان 
منتقل می کند. هدایت آب این رودخانه سبب خواهد شد مخزن سد 
اکباتان از این میزان کمتر نشود.   این میزان آب، در حال ورود به مخزن 
سد است. بزودی، آب رودخانه روستای ابِِرو نیز به سد اکباتان هدایت 

می شود.
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گزارش رسمی »النا دوهان«، حقوقدان بلاروسی که 
اردیبهشت ماه سال جاری به عنوان گزارشگر مستقل 
سازمان ملل در امور تحریم ها به تهران سفر کرد، 
روز گذشته منتشر شد و جزئیات مفصلی از سیاست 
تحریم های ظالمانه امریکا و کشورهای همپیمان او علیه 
جمهوری اسلامی را افشا کرد. سیاستی که در نوع خود به 
یک جنگ تمام عیار ولو بدون نام تبدیل شد و طراحان 

آن هدفی جز رساندن ایران به لبه پرتگاه نداشتند و برای 
تحقق آن از هیچ اقدامی جهت افزودن رنج بر دوش 
انسان های بی گناه دریغ نورزیدند. اما این سودای خام 
که پیشتر رؤسای جمهور امریکا تا »دونالد ترامپ«، 
رئیس جمهور پیشین امریکا عهدشکنانه در خیال خود 
پرورانده بودند و در ادامه نیز از سوی »جو بایدن«، رئیس 

جمهور کنونی ادامه پیدا کرد...

  در تیم ملی تغییرات دادیم، جوانگرایی نکردیم
 فردی ایده آل گرا هستم

 دوست داشتم پنجم لیگ ملت ها شویم
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